
 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

Via Vicinato, n. 39 – 

81010 Gioia Sannitica (CE) 
tel  0823 – 915019   e-mail:  CEIC813005@istruzione.it 

Codice Meccanografico: CEIC813005 Codice fiscale: 

82000980613 

Sito web: http://www.icsgioiasannitica.gov.it 

 

 
Polo Qualità Di 

Napoli 

 

GIOIA SANNITICA, lì  07/04/2018 

 

All’Albo on line 

Al Sito web 

Agli Atti 

 

Fondi Strutturali Europei- Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento”  2014-2020 – Asse I –Istruzione –Fondo Sociale Europeo (FSE).  Obiettivo Specifico 10.2 
– Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle 
capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 –Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia 
(linguaggi e multimedialità –espressione creativa espressività corporea). Avviso AOODGEFID\Prot.n. 1953 
del 21/02/2017. Competenze di base.   
Codice Progetto: 10.2.1A-FSEPON-CA-2017-214       CUP: C38G18000080007 

 

DECRETO APPROVAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE 
 ESPERTI-TUTOR-FIGURA DI SUPPORTO 

 
                                                                                                  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’avviso pubblico n. 1953 del 21/02/2017 Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo 

Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello 

sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 –Azioni specifiche per la scuola 

dell’infanzia (linguaggi e multimedialità – espressione creativa espressività corporea);Azione 10.2.2.- Azioni 

di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base  (lingua italiana, lingue straniere, matematica 

scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.); 

VISTE le delibere del Collegio docenti n. 65 del 09/02/2017 e del Consiglio di Istituto n. 40 del 15/02/2017; 

VISTO il Piano presentato da questo Istituto (candidatura n. 36484); 

VISTA la nota autorizzativa Prot.n. AOODGEFID/195 del 10/01/2018 della proposta progettuale presentata 

da questo Istituto nell’ambito della programmazione di cui sopra; 

IC GIOIA SANNITICA
C.F. 82000980613 C.M. CEIC813005
0001 - UFFICIO SEGRETERIA

Prot. 0000938/U del 07/04/2018 12:01:43IV.2 - Attività extracurricolari

http://www.icsgioiasannitica.gov.it/


VISTE le linee guida e norme di riferimento, i Complementi di programmazione ed i relativi Regolamenti CE; 

VISTO il decreto di iscrizione in Bilancio prot. n. 93/VI.2 del12/01/2018; 

VISTE le Disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 

2014-2020;  

ACCERTATO che per l’attuazione del Progetto è necessario selezionare Figure di Esperti, Tutor e una figura 

di supporto per la valutazione e la gestione del Progetto; 

VISTI i criteri specifici che gli OOCC di Istituto hanno fissato per il reclutamento della Figura di supporto per 

i Progetti PON FSE 2014/2020 (delibera n. 53 del Collegio dei Docenti del 18/01/2018 e delibera n. 38 del 

Consiglio di Istituto del 18/01/2018);    
VISTI i Decreti di avvio della procedura di selezione interna prot. nn. 759-762-763 del 17/03/2018; 
VISTI  gli Avvisi di selezione interna, mediante procedura comparativa di titoli, competenze ed esperienze 
professionali, di Esperti, Tutor e di una figura di supporto pubblicati in Albo on line prot. nn. 764-765-766 
del 19/03/2018; 
VISTE le Candidature pervenute; 
VISTA la nomina della Commissione per la valutazione delle candidature interne prot n. 862 del 
28/03/2018; 
VISTO il verbale della Commissione prot. n. 867 del 28/03/2018; 
VISTA la pubblicazione delle graduatorie provvisorie di Esperti, Tutor e Figura di supporto (prot. n. 870 del 
29/03/2018); 
PRESO ATTO dell’assenza di reclami entro il termine fissato 
 

DECRETA 

l’approvazione e la pubblicazione in data odierna delle seguenti graduatorie definitive: 

- Graduatoria Esperti 
- Graduatoria Tutor 
- Graduatoria Figura di supporto per la valutazione e la gestione del Progetto 

Il presente decreto è pubblicato all’Albo on line dell’Istituto e sul sito web (sezione PON 2014-2020). 

L’affissione ha valore di notifica agli interessati. 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Rossella Patricia Migliore 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 



 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

Via Vicinato, n. 39 – 

81010 Gioia Sannitica (CE) 
tel  0823 – 915019   e-mail:  CEIC813005@istruzione.it 

Codice Meccanografico: CEIC813005 Codice fiscale: 

82000980613 

Sito web: http://www.icsgioiasannitica.gov.it 

 

 
Polo Qualità Di 

Napoli 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA ESPERTI PROGETTO 10.2.1A-FSEPON-CA-2017-214 

N COGNOME E 
NOME 

A1. 
Laurea 

specialist
ica o 

vecchio 
ordinam

ento 
(inerente 

al 
percorso 

da 
realizzare 
all’intern

o del 
Modulo) 

A2. 
Laurea 
trienna

le 
(ineren

te al 
percors

o da 
realizza

re 
all’inte
rno del 
Modul

o) 
 

A3 
Diploma 
scuola 
media 

superior
e 
 

A4 
Dottor
ato di 
ricerca 

su 
temati

che 
inerent

i alle 
attività 
richiest

e 
 

A5 Master 
(di durata 

triennale/1
500 CF) su 
tematiche 

inerenti alle 
attività 

richieste 
 

A6 Corso di 
perfezionam

ento (di 
durata 

annuale, 600 
CF) su 

tematiche 
inerenti alle 

attività 
richieste 

 

A7 Corsi 
di 

formazio
ne 

(minimo 
20 ore) 

su 
tematich
e inerenti 

alle 
attività 

richieste 
 

A8 
Altri 
titoli 

cultura
li 

coeren
ti con 

le 
attività 
propos

te 
 

B1. Anni di 
insegname

nto di 
ruolo 

Scuola 
Infanzia 

 

B2. 
Esperienza di 

docenza in 
Progetti PON, 
all’interno di 

percorsi 
formativi 

inerenti alle 
tematiche 
richieste 

 

B3 Esperienza di 
docenza in 

Progetti 
scolastici 

extracurricolari/
curricolari 
attinenti le 
tematiche 

richieste e il 
profilo ricercato. 

 

B4 
Esperien

za  
lavorativ

a non 
scolastic

a 
attinent

e le 
tematich

e 
richieste 

C1 
Certificazio

ne 
informatic
a (ECDL, 
EIPASS, 

etc) 
 

C2 
Certificazio

ne 
informatic

a per 
didattica 

(LIM 

Totale 
punti 

1 MARINIELLO 
TATIANA 

  8    1  10  6   9 34 

2 FASCIA ROSA   8     0,5 8  2  5 3 26,5 

3 TREPICCIONE 
MARIANNA 

  8     2 9     3 22 

Gioia Sannitica, 07/04/2018          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
             Rossella Patricia Migliore 
              

http://www.icsgioiasannitica.gov.it/


 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

Via Vicinato, n. 39 – 

81010 Gioia Sannitica (CE) 

tel  0823 – 915019   e-mail:  CEIC813005@istruzione.it 

Codice Meccanografico: CEIC813005 Codice fiscale: 

82000980613 

Sito web: http://www.icsgioiasannitica.gov.it 

 

 
Polo Qualità Di 

Napoli 
GRADUATORIA DEFINITIVA TUTOR PROGETTO 10.2.1A-FSEPON-CA-2017-214 

N COGNO
ME E 

NOME 

A1. 
Laurea 

specialisti
ca o 

vecchio 
ordiname

nto  

A2. 
Laur
ea  

A3 
Diplom

a 
scuola 
media 
superi

ore 
 

A4 
Dottor
ato di 
ricerca 

su 
tematic

he 
inerent

i alle 
attività 
richiest

e 
 

A5 Master 
(di durata 

triennale/1
500 CF) su 
tematiche 

inerenti 
alle attività 

richieste 
 

A6 Corso di 
perfezionam

ento (di 
durata 

annuale, 600 
CF) su 

tematiche 
inerenti alle 

attività 
richieste 

 

A7 Corsi 
di 

formazi
one 

(minimo 
20 ore) 

su 
tematic

he 
inerenti 

alle 
attività 

richieste 
 

A8 
Altri 
titoli 

cultur
ali 

coere
nti 

con le 
attivit

à 
propo

ste 
 

B1. Anni di 
insegnam

ento di 
ruolo 

Scuola 
Infanzia 

 

B2. 
Esperie
nza di 

docenz
a in 

Progetti 
PON, 

all’inter
no di 

percorsi 
formati

vi 
inerenti 

alle 
tematic

he 
richiest

e 

B3 Esperienza di 
docenza in Progetti 

scolastici 
extracurricolari/cur
ricolari attinenti le 
tematiche richieste 
e il profilo ricercato. 

 

B4 
Esperie
nza di 
Facilitat
ore o 
Valutat
ore in 
Progetti 
PON, 
all’inter
no di 
percorsi 
formativ
i 
inerenti 
alle 
tematic
he 
richieste 

 

B5 
Esperie

nza  
lavorati
va non 
scolasti

ca 
attinent

e le 
tematic

he 
richiest

e 

C1 
Certificazi

one 
informatic
a (ECDL, 
EIPASS, 

etc) 
 

C2 
Certificazi

one 
informatic

a per 
didattica 

(LIM 

Tota
le 

punt
i 

1 BORREC
A 

MARIA 

13   4 2   0,5   1   5  25,5 

2 BIANCH
I CARLA 

12    4   1,5       6 23,5 

3 AIEZZA 
GIANNA 
MARIA 

  8     1,5 4      3 16,5 

Gioia Sannitica, 07/04/2018      IL DIRIGENTE SCOLASTICO    Rossella Patricia Migliore 

http://www.icsgioiasannitica.gov.it/


              

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

Via Vicinato, n. 39 – 

81010 Gioia Sannitica (CE) 
tel  0823 – 915019   e-mail:  CEIC813005@istruzione.it 

Codice Meccanografico: CEIC813005 Codice fiscale: 

82000980613 

Sito web: http://www.icsgioiasannitica.gov.it 

 

 
Polo Qualità Di 

Napoli 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA FIGURA DI SUPPORTO PER LA VALUTAZIONE E LA GESTIONE DEL PROGETTO 10.2.1A-FSEPON-CA-2017-214 

N COGNOME E 
NOME 

A1. Laurea 
specialistica o vecchio 

ordinamento  

A2. Laurea 
Triennale 

A3 Diploma 
scuola media 

superiore 
 

B1. Esperienza in qualità di 
Docente/Tutor in Progetti PON 

 

B2 Esperienza di Facilitatore/Valutatore in 
Progetti PON 

 

Competenze 
informatiche 
certificate o 

documentate di 
gestione Piattaforma 

INDIRE) 
 

Totale 
punti 

1 BARBIERO GILDA 14   6  SI 20 

         

 
Gioia Sannitica, 07/04/2018          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
             Rossella Patricia Migliore 
              

 

http://www.icsgioiasannitica.gov.it/

		2018-04-07T12:00:56+0200
	MIGLIORE ROSSELLA PATRICIA
	undefined




